8
3

ҠАРАР
                                       РЕШЕНИЕ
14 октябрь 2020 й.                         № 81  /13                         14 октября  2020 г
О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Кармановский сельсовет муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан

«Об утверждении предоставления в аренду земельных участков на территории сельского поселения Кармановский сельсовет муниципального района  Янаульский район Республики Башкортостан»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава сельского поселения Кармановский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, в целях обеспечения участия жителей сельского поселения Кармановский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в решении вопросов местного значения, Совет сельского поселения Кармановский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Кармановский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан «Об утверждении предоставления в аренду земельных участков на территории сельского поселения Кармановский сельсовет муниципального района  Янаульский район Республики Башкортостан» (далее – проект решения) 22 октября  2020 года в 15.00 часов возле здания сельского Дома культуры по адресу: с. Карманово, ул. Калинина 22.

3. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Кармановский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по проекту решения, указанному в пункте 1 настоящего решения, направляются в Совет сельского поселения Кармановский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан (по адресу: с. Карманово, ул.Калинина 22.) в период не более 10 календарных дней со дня обнародования настоящего решения.
Предложения по проекту решения должны содержать фамилию, имя, отчество, дату и место рождения, адрес регистрации по месту жительства и фактического проживания, серию, номер и дату выдачи паспорта гражданина или иного заменяющего его документа, наименование и код органа, выдавшего паспорт гражданина или иной заменяющий его документ.

4. Утвердить состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения:

-    Султанов И.Ф.  – председатель комиссии, председатель Совета сельского поселения Кармановский  сельсовет муниципального района Янаульский район;

-  Чехоев А.О. – заместитель председателя комиссии, председатель комиссии по бюджету, налога, вопросам муниципальной собственности;

- Газетдинова З.И. – секретарь комиссии, председатель постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам;

- Рахматуллина Г.Х.   – член комиссии, депутат от избирательного округа № 3;

-  Шайхлиева Г.Р. – член комиссии, депутат от избирательного округа № 2;

5. Обнародовать настоящее решение в здании Администрации сельского поселения по адресу: с. Карманово, ул. Калинина, 26.

Глава  сельского поселения

      И.Ф. Султанов
    Приложение

                                                                               к  решению Совета сельского
                                                                               поселения Кармановский сельсовет

                                                                               муниципального района Янаульский

                                                                               район Республики Башкортостан

    14  октября  2020 года  № 81 /13
Об утверждении выделения в аренду земельных участков для ведения личного подсобного хозяйства на территории сельского поселения Кармановский сельсовет муниципального района  Янаульский район Республики Башкортостан
Совет сельского поселения Кармановский сельсовет муниципального района Янаульский  район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л :
1. Выделить в аренду вновь образованные земельные участки «для

ведения личного подсобного хозяйства», прилегающие к границе населенного пункта с. Карманово, расположенные за земельными участками ул. Южной со стороны ул. Восточная.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава сельского поселения Кармановский сельсовет

муниципального района Янаульский район

район Республики Башкортостан

                           И.Ф. Султанов